Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАПИВЕНСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  10 марта 2025 года
	№ 37

О присвоении адреса объектам адресации     на территории муниципального образования  Крапивенское Щекинского района

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить  адреса объектам адресации на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района и внести кадастровые адреса объектов адресации  в Федеральную информационную систему (Приложение).
2.  Постановление вступает в силу со дня  подписания

	Глава администрации
муниципального образования
Крапивенское Щекинского
района

                                       А.В.Чеченкин

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Крапивенское
 Щекинского района   № 37 от 10.03.2025 г.

	Наименование населенного пункта, элемента планировочной структуры
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Дом/
квартира
	Кадастровый номер

	Российская Федерация, Тульская область, муниципальный район Щекинский, сельское  поселение Крапивенское,
д. Лапино
	-
	25
	71:22:070104:97

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, д. Лапино
	-
	43/2
	71:22:070104:171

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, с.Пришня
	улица            Л. Толстого
	д.19/2
	71:22:020708:1712

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское,
 д. Крапивенская Слобода
	-
	25/27/1
	71:22:070103:424

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское,
д. Крапивенская Слобода
	-
	25/27/2
	71:22:070103:439

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское,
д. Крапивенская Слобода
	-
	50
	71:22:070103:409

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, с. Крапивна
	Октябрьская
	37
	71:22:070102:2484

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, с. Крапивна
	Октябрьская
	40/2
	71:22:070201:332

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, с. Крапивна
	Советская
	3/1
	71:22:070102:2238

	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, с. Крапивна
	Советская
	3/2
	71:22:070102:2237

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, д. Захаровка
	-
	80/2
	71:22:020412:427

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, слобода Пушкарская
	-
	81/82
	71:22:020707:161

	Российская Федерация, Тульская область, муниципальный район Щекинский, сельское  поселение Крапивенское,
д Ярцево
	-
	71
	71:22:020601:234

	Российская Федерация, Тульская область, муниципальный район Щекинский, сельское  поселение Крапивенское,
с. Малынь
	-
	Зд.7б
	71:22:070502:681